昆明市盘龙区行政审批制度   文件

改革工作领导小组办公室
盘审改办发〔2018〕13号
[image: 线]
关于印发昆明市盘龙区专家论证、评审、
技术审查事项清单的通知

区级各有关部门：
[bookmark: OLE_LINK1]为进一步深化行政审批制度改革，加快政府职能转变，优化发展环境，根据《云南省人民政府办公厅关于印发云南省深化“放管服”改革“六个一”实施方案的通知》（云政办发〔2018〕34号）、《昆明市人民政府办公厅关于印发昆明市贯彻落实云南省深化“放管服”改革“六个一”行动实施细则的通知》（昆政办〔2018〕78号）和《昆明市盘龙区人民政府办公室关于印发昆明市盘龙区贯彻落实云南省深化“放管服”改革“六个一”行动实施细则的通知》（盘政办通〔2018〕133号）精神，盘龙区审改办在全区开展了严控各类专家论证、评审和技术审查的工作，编制了《昆明市盘龙区专家论证、评审、技术审查事项清单》（以下简称《清单》）。现将《清单》印发给你们，并就相关工作提出如下要求：
1、 明确《清单》之外无事项，凡在清单之外变相开展专家论证、评审、技术审查等工作的，将由相关部门进行问责。
2、 《清单》实行动态管理，如需对《清单》进行新增、取消和修改的，请按正式程序报区审改办。

附件：昆明市盘龙区专家论证、评审、技术审查事项清单

 昆明市盘龙区行政审批制度改革工作领导小组办公室（代章）
                  2018年11月29日

	[bookmark: _GoBack]昆明市盘龙区行政审批制度改革工作领导小组办公室        2018年 11月29日印发

1

image1.jpeg